!í9 . ~

ÜHÍDOS R H iS T d R IR  C B D ÍliU iR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de Saúde, Planejamento, Gestão, Administração e Finanças,
Desenvolvimento Urbano, Assistência Social, Trabalho e Cidadania, Agricultura e Pesca e Educação, Juventude,
Desporto e Lazer, Meio Ambiente do Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS SENDO: CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO,
TINTAS, FERRAMENTAS, MADEIRA E FERRAGENS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE, vem HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL (SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS) N° 1201.01/2021 - PMF/SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor das empresas:

J.O.L MAIA MATERIAIS - ME. pessoa jurídica de direito privado, sediada no Sítio Trapia, n° S/N, Zona
Rural, Beberibe -  Ceará, CEP 62.848-000, inscrita no CNPJ sob o n° 02.200.821/0001-05, vencedora dos Lotes
03, 04, 05, 06, 17, 18, 19 com menor valor global de R$ 564.260,04 (Quinhentos e sessenta e quatro mil
duzentos e sessenta reais e quatro).

LEYDIENE GOMES DE LIMA EIRELL pessoa jurídica de direito privado, sediada na Av. Castelo de
Castro, n° 997 -  Loja 4 Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza -  Ceará, CEP 60.866-681, inscrita no
CNPJ sob o n° 21.644.282/0001-30, vencedora dos Lotes 02, 07, 08, 09, 11, 13, 14, 15, 16, 21 e 23 com menor
valor global de R$ 214.342,50 (Duzentos e quatorze reais trezentos e quarenta e dois mil e cinquenta
centavos).

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELE - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na
Av. Ministro José Américo, n° 2223 Lj 06, Bairro Cambeba, Fortaleza -  Ceará, CEP 60.822-315, inscrita no
CNPJ sob o n° 10.973.526/0001-01, vencedora dos Lotes 01, 10, 12, 20 e 22, com menor valor global de RS
127.219,32 (Quarenta e seis mil quatrocentos e seis reais).

SECRET/ , ___  VTUDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Fortim -  Ceará, 10 de Março c

Telma Cesário de Araújo

DESPORTO E LAZER SOCIAL,
TRABALHO E CIDADANIA

SECRETÁRIA MUNIC

Maria Araújo
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE
CNPJ: 35.050.756/0001 -20 -  CGF: 06.920.639-2 - G7 CEP: 62.815-000

<ÍFone: (88) 3413-1053/ (88) 9.8823-1615 - B  Site: www.fortim.ce.gov.br